430. *Initiatorum* eadem sunt Vestitus et ornamenta ac Intimorum. Dalmatica verò non est marginata. Balteus est albus.

Fascia est alba, albo fimbriata, serica.

Triangulus pelliceus est albus, fulvoque marginatus.

Gladius et Balteus Gladialis Intimorum Initiatorum ab Initiatis gestantur.

431. Fratres in Militiâ inferiori, *artis gratiâ*, admissi, præter Vestitus et gradua-

lia ornamenta , Cruce Ordinis , albo , non rubro , encaustâ , donantur , quæ in latere sinistro , de Vittâ nigrâ , aurantio prætextâ , pendet.

432. Postulantiarum et initiationis Cœtuum Servientes Chlamydem habent laneam fuscam. Fasciâ fulvâ Trianguloque pelliceo fulvo cinguntur.

433. Utriusque Militiæ Fratres, in quocumque tempore et loco , proprii gradûs Vestitus et ornamenta gerere tenentur. Numquàm inferiora gerunt , salvo *Supremi Magistri* jure.

## CAPUT XXXVII.

### DE HONORIBUS.

434. ACCEDENTI SUPREMO MAGISTRO , salutantibus armis et vexillis , obviam eunt cuncti Fratres , præeunte cujusque domûs Præsides. In domûs autem Consessu sedente *Supremo Magistro* , in ejus nomine semper profari tenetur Præsides.

435. Non adstante *Supremo Magistro* ,

vel ejus Delegato, (vel Regente) eodem modo honorantur Princeps Magistralis, Vicarii Magistrales, Principes, singulique Magistrales Legati et Nuncii.

436. Accedenti Ordinis Ministro, salutantibus armis et vexillis, obviam eunt Præses, Cancellarius, rituum Magistri octoque Fratres. In domûs autem Consessu offertur Ministro sedes Præsidialis.

437. Alteri cuilibet Comiti Statutario, vel Magnâ Cruce decorato Fratri accedenti, salutantibus armis et vexillis, obviam eunt Pro-Præses, Cancellarius, rituum Magister, octoque Fratres. In domûs autem Consessu offertur utrique sedes Præsidialis.

438. Accedenti cuilibet Ballivo, Commendatori, vel (in Linguâ non verò in Conventu proprio) Priori Metropolitano, salutantibus armis et vexillis, obviam eunt Cancellarius, rituum Magister et septem Fratres. In domûs autem Consessu offertur utrique sedes Præsidialis.

439. **Accedenti Priori** ( in obedientiâ non verò in **Conventu proprio** ) salutantibus armis et vexillis, obviàm eunt rituum **Magister** et **sex Fratres**. In **Postulantiarum** autem et initiationis **Cœtuum** **Consessibus** offertur **Priori** sedes **Præsidialis**.

440. **Accedenti Equiti**, salutantibus armis et vexillis, obviàm eunt **Postulantiaë**, vel initiationis **Cœtûs** rituum **Magister** et **quinque Fratres**. In **Consessibus** autem **Postulantiarum** vel initiationis **Cœtuum** offertur **Equiti** sedes **Præsidialis**.